
_______________________________________________________________________________________ 

 

  
 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA 
 

Biudžetinė įstaiga, Vytenio g. 47, LT- 68281 Marijampolė. 

Duomenys kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre, kodas 151494178. 

Tarnybos duomenys: tel.: +370 679 22977, el. p. tarnybamarijampole@gmail.com  

 

Marijampolės savivaldybės merui 2024-01- Nr. 2- 

Į 2024-01-12 Nr. SA-433 (5.70E) 

 

 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2023 METŲ PROGRAMOS VYKDYMO 

ATASKAITA 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Įvykdymas 

1. Marijampolės savivaldybės pedagoginės 

psichologinės tarnybos (toliau Tarnybos) 

interneto puslapyje paskelbti korupcijos 

prevencijos programą ir jos priemonių 

planą, ataskaitą apie programos įvykdymą.  

2023m. rugsėjo 20d. Tarnybos direktoriaus V-

108 įsakymu patvirtinta ir Tarnybos 

internetiniame puslapyje 

https://mppt.lt/administracine-

informacija/korupcijos-prevencija/ paskelbta 

korupcijos prevencijos programa ir jos 

įgyvendinimo 2023-2024 priemonių planas.  

2. Tvirtinti, peržiūrėti ir atnaujinti, 

Korupcijos prevencijos programą ir jos 

įgyvendinimo priemonių planą atsiradus 

reikmei, supažindinti tarnybos darbuotojus 

su programos bei jos priemonių plano 

atnaujinimu 

 

Remiantis 2023 m. rugpjūčio 28d. Marijampolės 

sav. tarybos sprendimo Nr. 1-233 redakcija bei 

konsultuojantis su Centralizuoto vidaus audito 

tarnybos ir Teisės skyriaus vedėjomis buvo 

atnaujinta ir patvirtinta Korupcijos prevencijos 

programa ir Korupcijos įgyvendinimo priemonių 

planas (žiūrėti į eil. nr. 1). Tarnybos darbuotojai 

buvo supažindinti darbuotojų pasitarime. 

4. Skelbti sudarytas pirkimo sutartis, pirkimo 

sutarčių pakeitimus bei laimėjusio dalyvio 

pasiūlymus Centrinėje viešųjų pirkimų 

informacinėje sistemoje jei per 

einamuosius finansinius metus prekėms, 

paslaugoms ir darbams įsigyti sudaromų 

sutarčių bendra vertė viršija 30 000 Eur be 

PVM 

Per einamuosius metus prekėms, paslaugoms ir 

darbams įsigyti sudaromų sutarčių bendra vertė 

be PVM neviršijo 30 000 Eur  

Tarnybos viešųjų pirkimų sutartys skelbiamos 

Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje 

sistemoje (CVPIS) 

 

mailto:tarnybamarijampole@gmail.com
https://mppt.lt/administracine-informacija/korupcijos-prevencija/
https://mppt.lt/administracine-informacija/korupcijos-prevencija/


5. Skelbti informaciją apie darbuotojų 

tarnybines komandiruotes,  apie laisvas 

darbo vietas pedagoginėje psichologinėje 

tarnyboje  

 

Per einamuosius metus Tarnybos darbuotojai 

nebuvo išvykę į komandiruotes, kurių trukmė 

ilgesnė negu 1 darbo diena 

Informaciją apie laisvas darbo vietas skelbiama 

nuolat Tarnybos puslapyje https://mppt.lt/ 

skiltyje „Administracinė informacija “ – Laisvos 

vietos 

 

6. Tarnybos interneto puslapyje skelbti 

įstaigos vadovo viešųjų ir privačių interesų 

deklaraciją  

Tarnybos puslapyje https://mppt.lt/ skiltyje 

„Korupcijos  prevencija“ paskelbta vadovo 

viešųjų ir privačių interesų deklaracija 

7. Kreiptis į Lietuvos Respublikos specialiųjų 

tyrimų tarnybą dėl informacijos apie 

asmenį, siekiantį eiti pareigas 

Marijampolės savivaldybės pedagoginėje 

psichologinėje tarnyboje, kaip numato 

Lietuvos Respublikos korupcijos 

prevencijos įstatymo 17 straipsnis 

Į pareigas Tarnyboje buvo priimta 3 asmenys, 

apie visus šiuos asmenis gauta informacija iš  

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 

(100 proc.) 

 

8.  Skatinti įstaigos darbuotojus dalyvauti 

paskaitose, seminaruose, mokymuose 

antikorupcijos tema  

 

14 darbuotojų sėkmingai išklausė mokymus 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 

e.mokymo platformoje bei įgijo sertifikatus. 

9. Užtikrinti, kad paslaugų gavėjai turėtų 

galimybę pareikšti savo nuomonę apie 

teikiamų paslaugų prieinamumą, kokybę, 

darbuotojų elgesį 

 

Paslaugų gavėjai turėjo galimybę pareikšti savo 

nuomonę apie teikiamų paslaugų prieinamumą, 

kokybę, darbuotojų elgesį Tarnybos puslapyje  

https://mppt.lt/ skiltyje „Korupcijos prevencija“ 

bei skiltyje „Administracinė informacija“ – 

Smurto ir priekabiavimo prevencija (anoniminė 

pranešimo anketa) bei rašyti laišką el.p. 

tarnybamarijampole@gmail.com.  

Rašytinių nusiskundimų, prašymų, pareiškimų iš 

paslaugų gavėjų dėl teikiamų paslaugų  

neužtikrinimo, prastos kokybės, darbuotojų 

neetiško elgesio ar pan. negauta.  

10. Sistemingai atnaujinti dokumentų valdymo 

informacinę sistemą, rengiamų dokumentų 

kokybę ir prieinamumą 

70 proc. Tarnybos dokumentai yra rengiami 

informacinės valdymo sistemos priemonėmis 

 

 

 

Tarnybos direktorė Jūratė Savaikaitienė 

 

 

 

 

Inga Juškauskaitė, tel. +370 679 22977, inga.juskauskaite@mppt.lt 

https://mppt.lt/
https://mppt.lt/
https://mppt.lt/
mailto:tarnybamarijampole@gmail.com

